Протокол № 1
от 18.08.2011 г.

Присутствовали:
Семёнов А.В. –  председатель приемной комиссии
Ястремская С.П. – ответственный секретарь приёмной комиссии
Варламова Раиса Петровна – член приёмной комиссии
Моисеева Алла Валерьевна – член приёмной комиссии
Воропаева С.А. – член приёмной комиссии
Кузьмичёва Л.И. – член приёмной комиссии
Кучерова Е.В. – член приёмной комиссии
Слушали:	ответственного секретаря приёмной комиссии Ястремскую С.П.                                              о зачислении абитуриентов в число студентов, успешно прошедших вступительные испытания:
Подано всего документов на базе 9 классов – 372 чел.
	Коммерция – 111 чел.
	Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий – 72 чел.
	Технология продукции общественного питания – 187 чел.
	Технология молока и молочных продуктов – 28 чел.
	Монтаж и техн. эксплуатация – 30 чел.
Из них зачислены - 210 чел.
Проживают в общежитии – 37 чел. (без резерва)
Сирот – 8.
Инвалидов - 1
Специальность «Коммерция» (по отраслям)  - 30 чел.
Из них льготники -  нет
сдавших на «4» и «5» - 5
сдавших на «3» и «4» - 12
сдавших на «3» и «3» - 13
проживают в общежитии - 8

Специальность «Технология хлеба, кондитерских и макаронных изделий» - 60 чел.
	Из них льготники – 4
	сирот – 3 (Семёнова Ю.С., Боргоякова В.Г., Конгар И.А., Кицура М.С.)
	инвалидов – 1 (Углов С.В.)
	сдавших на «5» и «4» - 4
	сдавших на «4» и «3» - 14
	сдавших на «3» и «3» - 42
проживают в общежитии - 17
Специальность «Технология продукции общественного питания» - 60 чел.
	Из них льготники – 3
	Сирот – 3 (Бенехина А.В., Подбельская А.О., Якимов Р.К.)
сдавших на «4» и «5» - 27
сдавших на «3» и «4» - 29
сдавших на «3» и «3» -  4
проживают в общежитии – 1тп-04-11 – 5, 1тп-05-11 - 6
Специальность «Технология молока и молочных продуктов» - 30 чел.
Из них льготники -  1 (Злобенко Я.С.)
сдавших на «4» и «5» - нет
сдавших на «3» и «4» - 7
сдавших на «3» и «3» - 23
проживают в общежитии - 8
Специальность «Монтаж и техническая эксплуатация промышленного оборудования » (по отраслям)  - 30 чел.
Из них льготники -  нет
сдавших на «4» и «5» - нет
сдавших на «3» и «4» - 4
сдавших на «3» и «3» - 26
проживают в общежитии - 3
При зачислении конкурс на 1 место составил 3,1 чел.
	на «Коммерцию» - выданы документы 17 чел. - 94:30= 3,1
	на «Технологию хлеба» - выданы документы 5 чел.  - 67:5=1,3
	на «Технологию прод. о/питания» - выданы документы 18 чел. – 2,8
	на «Технологию молока» - 1,0
	на «Монтаж и техн. экспл.» - 1,1

Подано всего документов на базе 11 классов – _____чел.
«Коммерция» (по отраслям)
Подано заявлений  - 16
Из них зачислены: 6
По результатам ЕГЭ –  4
По результатам вступительных экзаменов – 2
Проживают в общежитии –  4

«Технология продукции общественного питания»
Подано заявлений  -  35
Из них зачислены:  20
По результатам ЕГЭ –  15
По результатам вступительных экзаменов –  5
Проживают в общежитии –   10

Практику отработали всего – 41 чел.
1м-07-11 – 8
1х-01-11 – 6
1х-02-11 – 8
1к-08-11 – 4
1тп-04-11- 5
1тп-05-11- 5
1тм-10-11- 5